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20240057800 VITORIA PEREIRA DE MELO DEFERIDA 6.66 09/2024

20240109353 RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 6.62 09/2024

20230123170 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA DEFERIDA 6.6 09/2024

20240085289 LUANA DUARTE DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.59 09/2024

20240086061 JACIARA FRANCISCA DA SILVA DEFERIDA 6.59 09/2024

EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20200056961 VITORIA DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54 09/2024

20230120375 JULIANA RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44 09/2024

20240030665 EDILMA DE OLIVEIRA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27 09/2024

20220084622 KALINA TAMIRES GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05 09/2024

20240104750 IRANILDO JOSE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0 09/2024

20230008016 ESDRAS SANTOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.34 25/2023

20220068781 GEANE SILVA DE CARVALHO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 25/2023

20210153332 MARIA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93 25/2023

20230120571 KIVIA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 25/2023

20230152388 PAMELA CRISTHYNE FERNANDES TAVARES DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 4.59 25/2023

20230024056 ADRIANO CANDIDO LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.38 09/2024

20230117932 KALINE NUNES SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19 25/2023

20190159735 MARIA DE FATIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 09/2024

20200007288 LISBAN CARNEIRO DE OLIVEIRA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 25/2023

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 1
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20240009705 JOSE IGOR LEANDRO DA SILVA DEFERIDA 7.5 09/2024

20230070872 DIOGO SILVA FARIAS DEFERIDA 7.13 09/2024

20240100017 MARCIA LUCENA DA SILVA DEFERIDA 7.02 09/2024

20240057800 VITORIA PEREIRA DE MELO DEFERIDA 6.66 09/2024

EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20240057800 VITORIA PEREIRA DE MELO DEFERIDA 6.66 09/2024

20240030502 JOELISON MENEZES SINEZIO DEFERIDA 6.64 09/2024

20240085968 TAMARA SILVA DE LIMA DEFERIDA 6.64 09/2024

20240109353 RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 6.62 09/2024

20240100071 THAYNA BERNARDO SILVA DEFERIDA 6.6 09/2024

20240085289 LUANA DUARTE DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.59 09/2024

20240086061 JACIARA FRANCISCA DA SILVA DEFERIDA 6.59 09/2024

20240088342 ELION CAMILO DA SILVA JUNIOR DEFERIDA 6.48 09/2024

20240097323 MARIA JAMILLY ALVES MAXIMIANO DEFERIDA 6.44 09/2024

20240030905 NIELE VITORIA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDA 6.44 09/2024

20230109117 WILLYANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA 6.44 09/2024

20240064144 ADEILSON INACIO BENTO DEFERIDA 6.4 09/2024

20240000129 MARIA CLARA LIMA DA COSTA DEFERIDA 6.4 09/2024

20240100035 MARIA DO ROSARIO DOMINGOS FIDELIS DEFERIDA 6.34 09/2024

20240088600 VINICIUS MIGUEL DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.33 09/2024

20240064860 ESDRAS ALVES DE ALBERGARIA DEFERIDA 6.3 09/2024

20240086105 RANDA LAFANNY MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDA 6.17 09/2024

20230120615 VITORIA SOUZA DA COSTA DEFERIDA 6.16 09/2024

20220082243 LUCAS HENRIQUE DA SILVA MENEZES DEFERIDA 6.15 09/2024

20240117453 VANESSA BENTO TOMAZ DEFERIDA 6.14 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 2



10/10/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20230141811 DEISY MARIA DOS SANTOS DEFERIDA 6.1 09/2024

20240072520 IRIS ARAUJO DA SILVA DEFERIDA 6.08 09/2024

20230024172 JOAO HENRIQUE SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.08 09/2024

20240085304 MIKAELLY MARIA SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.08 09/2024

20220084622 KALINA TAMIRES GOMES DA SILVA DEFERIDA 6.05 09/2024

20240130428 ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 6.02 09/2024

20230130371 WELLIDA SANTOS DA SILVA DEFERIDA 6.01 09/2024

20240098170 JULIA SALES DOS SANTOS DEFERIDA 6.0 09/2024

20240104750 IRANILDO JOSE DE LIMA DEFERIDA 6.0 09/2024

20240030763 JAMILE FELIX DE MOURA DEFERIDA 5.97 09/202420240030763 JAMILE FELIX DE MOURA DEFERIDA 5.97 09/2024

20240099856 ELYELTON ALVES DE LIMA DEFERIDA 5.97 09/2024

20230141731 GEAN NASCIMENTO DE LIRA DEFERIDA 5.96 09/2024

20240098044 JULIA ALEXANDRA SILVA DE SOUZA DEFERIDA 5.95 09/2024

20240010321 EWERTON SILVA DE FREITAS DEFERIDA 5.92 09/2024

20240009661 JOSE VITOR DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDA 5.92 09/2024

20240064206 ALTAIR SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.9 09/2024

20240117471 KATIELY DA SILVA TETEO DEFERIDA 5.88 09/2024

20240121071 LUANA LIMA DA SILVA DEFERIDA 5.87 09/2024

20240024926 CRIS HELLEN NUNES DOS SANTOS DEFERIDA 5.83 09/2024

20230120535 GERLINE BERNARDO DA SILVA DEFERIDA 5.82 09/2024

20240072084 GEANE CLAUDINO DE ANDRADE DEFERIDA 5.79 09/2024

20240109110 BRUNO VICENTE ALVES SOBRAL DEFERIDA 5.72 09/2024

20240009723 MAIZA MIRELE DA SILVA DEFERIDA 5.72 09/2024

20230123116 DAVID FERREIRA CELESTINO DEFERIDA 5.7 09/2024

20240030600 KEMBERLLYN ASSIRIA OLIVEIRA ALVES DEFERIDA 5.7 09/2024

20240000245 SUELY DE LIMA FERREIRA DEFERIDA 5.67 09/2024

20240085402 SIBELLE FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDA 5.66 09/2024

20240107297 BRENO FAUSTINO MARINHO DEFERIDA 5.64 09/2024

20200079840 MARIA EDUARDA SOUZA DE LIMA DEFERIDA 5.64 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 3
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EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20230024397 RENATA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA 5.63 09/2024

20240000343 MARIA EDUARDA SOARES COSTA DEFERIDA 5.63 09/2024

20220003455 LETICIA SOPHIA CAMARGOS BARBOSA DEFERIDA 5.58 09/2024

20240009545 PALLOMA EDUARDA FRANCA MAIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 5.57 09/2024

20240100151 JULIO ANDERSON DE SOUZA DEFERIDA 5.55 09/2024

20220095036 TUPA ENDI ALBERTO FREIRE DOMINGOS DEFERIDA 5.55 09/2024

20240138711 ADRENALINA DA CONCEICAO DEFERIDA 5.49 09/2024

20240057669 CASSIELE DA CONCEICAO XAVIER DEFERIDA 5.49 09/2024

20200066064 IONAH MARIANY DE SOUZA E SANTANA DEFERIDA 5.48 09/2024

20240085224 JAKELINE GOMES DA SILVA DEFERIDA 5.48 09/202420240085224 JAKELINE GOMES DA SILVA DEFERIDA 5.48 09/2024

20190042394 THAMIRIS MARIA DOS SANTOS CALADO DEFERIDA 5.47 09/2024

20240024828 ALAN CRISTHIAN DE MELO MARQUES DEFERIDA 5.45 09/2024

20230020754 MATEUS NERES DA SILVA DEFERIDA 5.4 09/2024

20240015927 PAULO HENRIQUE TRAJANO DA SILVA DEFERIDA 5.38 09/2024

20230013615 RYAN PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA 5.37 09/2024

20240030683 MARCONES DA SILVA SOARES DEFERIDA 5.35 09/2024

20230154041 VANESSA LAURENTINO DOS SANTOS LIMA DEFERIDA 5.33 09/2024

20240130508 ALICIA GALVAO SILVA DEFERIDA 5.31 09/2024

20240024686 CAMILLE RENNO FRAZAO DEFERIDA 5.3 09/2024

20200065325 ALAN DOS SANTOS CONRADO DEFERIDA 5.3 09/2024

20240010260 ANIKELY SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.28 09/2024

20230024673 GUSTAVO CARLOS PESSOA COSME DOS SANTOS DEFERIDA 5.26 09/2024

20230117979 THALITA SILVA DA COSTA DEFERIDA 5.21 09/2024

20230037439 JOSIAS CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.19 09/2024

20240117435 VALDIRENE DE LIMA PEREIRA DEFERIDA 5.19 09/2024

20240030781 LUCILA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDA 5.15 09/2024

20240107170 PAULO VITO SILVA PEIXOTO DEFERIDA 5.13 09/2024

20230077597 JANNEKELLY DAS NEVES CRISPIM DEFERIDA 5.09 09/2024

20240010241 AFRA GILDERLANIA LEITE SILVA DEFERIDA 5.05 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 4
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EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20230032110 LETICIA COSTA DOS SANTOS DEFERIDA 5.03 09/2024

20210153332 MARIA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA DEFERIDA 4.93 09/2024

20240064888 FAGNER JOSE DE FRANCA AQUINO DEFERIDA 4.89 09/2024

20220006555 ANDERSON BARBOSA SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.75 09/2024

20240072164 MARIA HELOISA FARIAS DE SOUZA DEFERIDA 4.73 09/2024

20240024701 DAYANA HENRIQUE DE SOUZA MESQUITA DEFERIDA 4.67 09/2024

20210082947 ARTUR MIRANDA DINIZ DEFERIDA 4.65 09/2024

20240024766 RAFAEL ANTONIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.61 09/2024

20230071931 FLAVIA CAROLINE CAXIAS DO NASCIMENTO DEFERIDA 4.61 09/2024

20200090640 JAMYLE MARIA DA SILVA DEFERIDA 4.6 09/202420200090640 JAMYLE MARIA DA SILVA DEFERIDA 4.6 09/2024

20210085063 LEANDRO DE OLIVEIRA LEITE DEFERIDA 4.53 09/2024

20210106280 RYANNE CIBELE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 4.49 09/2024

20220140202 ELLEN NAYANE PEREIRA DE NEGREIROS DEFERIDA 4.43 09/2024

20240010009 LUCIANO CLEBERTON RIBEIRO LEITE JUNIOR DEFERIDA 4.43 09/2024

20230037635 EDUARDO MENDES CORREIA DEFERIDA 4.43 09/2024

20230102878 MARCIO DA CRUZ SILVA BEZERRA DEFERIDA 4.41 09/2024

20220063883 FLAVIO RICARDO DA CRUZ XAVIER DEFERIDA 4.33 09/2024

20240010205 YASMIN ALVES DOS SANTOS SOARES DEFERIDA 4.29 09/2024

20190091030 ADALMANDO DA SILVA ARAUJO DEFERIDA 4.27 09/2024

20200129084 KAUA HENRIQUE SANTIAGO DE SOUZA DESCLASSIFICADO, Item 13.2, b 4.25 09/2024

20240099874 JAMILSON BENVENUTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

20230032414 RAISSA DOS SANTOS NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

20240071980 ANA KAROLLYNA SOARES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

20220057607 IZAC DANIEL MARQUES DE AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 09/2024

20240088360 GABRIEL CARDOSO SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 09/2024

20230013571 FERNANDO RIBEIRO GOMES JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 09/2024

20200088624 ALESSANDRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 09/2024

20230032479 YARA BARBARA BRITO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 09/2024

20210155883 ISABELLA KARINA LIRA NOGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 5
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EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20240088469 HUGO VINICIUS CUNHA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9 09/2024

20210106000 ANDREA ALVES NASCIMENTO RICARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 25/2023

20230032272 KADU ALVES ROCHA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 09/2024

20230089918 GABRIELA OLIVEIRA PORTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 25/2023

20200116120 TIALA SUENER MUNIZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71 25/2023

20220057680 MARILIA VIEIRA GERIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 25/2023

20220096839 MARIA EMANUELY DE SOUSA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 25/2023

20230013491 DAVI MARQUES CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 09/2024

20210129650 MARCAL HENRIQUE DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.58 25/2023

20220152704 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 25/202320220152704 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 25/2023

20220006573 LUIS GUSTAVO DE MELO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 09/2024

20240010500 PAULO JOSE FERREIRA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 09/2024

20230102671 SAMUEL PAULO SEVERO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 25/2023

20220169926 LÚCIA HELENA DE SOUSA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49 25/2023

20190042213 MILENA CELINA CLEMENTE BEZERRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 09/2024

20220131464 TAYNA MARIA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 25/2023

20240085420 ELIZABETHE BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 09/2024

20240107359 LUIS FERNANDO MARTINS RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 09/2024

20200065085 ERICK LUAN DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 25/2023

20230102591 FRANCISCO DAVI ZABDI FEITOSA RICARDO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 09/2024

20210130033 PATRYCK LOURENCO ALPHONSE KARR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 09/2024

20220118337 DJELLEN KAROLINE NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 09/2024

20240024748 LUIZ ESTEVAO MARCULINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 09/2024

20200170447 YAN DOS SANTOS TACHECK DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.2 25/2023

20210082722 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA ALBUQUERQUE MADRUGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17 09/2024

20240130464 MANOEL PAULO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 09/2024

20230021297 GIULLIANO SERGIO MENDES FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 09/2024

20240087980 JOAO BATISTA DE ARAUJO SOUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 09/2024

20210108121 LARISSA BASTOS JUVITO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 25/2023

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 6
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EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20230133892 EZEQUIEL FERNANDES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 09/2024

20230144733 JOHN WESLEY DA SILVA MOREIRA PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 09/2024

20220133656 ROBERTO BEZERRA DE LIMA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93 09/2024

20220118112 KATTARINA ARAUJO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 09/2024

20240030843 JACKOBSON MICHEL SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 09/2024

20230025053 VINICIUS MACEDO DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81 09/2024

20230141830 IZABELLY GALDINO DE FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.39 25/2023

20230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.75 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 7
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20240009705 JOSE IGOR LEANDRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.5 09/2024

20230070872 DIOGO SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 7.13 09/2024

RIO TINTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

20230070872 DIOGO SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 7.13 09/2024

20240100017 MARCIA LUCENA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.02 09/2024

20240030502 JOELISON MENEZES SINEZIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.64 09/2024

20240109353 RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.62 09/2024

20240100071 THAYNA BERNARDO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6 09/2024

20240010420 HENRIQUE SILVA MOREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52 09/2024

20240088342 ELION CAMILO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48 09/2024

20240009760 SAMUEL LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48 09/2024

20240097323 MARIA JAMILLY ALVES MAXIMIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44 09/2024

20240030905 NIELE VITORIA BARBOSA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44 09/2024

20230109117 WILLYANE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44 09/2024

20240009868 JONATTAS NOGUEIRA DA CONCEICAO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.43 09/2024

20240064144 ADEILSON INACIO BENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4 09/2024

20240100035 MARIA DO ROSARIO DOMINGOS FIDELIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34 09/2024

20240088600 VINICIUS MIGUEL DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.33 09/2024

20240064860 ESDRAS ALVES DE ALBERGARIA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3 09/2024

20200127900 ISABEL KARINA PONTES VIDAL EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28 09/2024

20240064467 YASMIN DE BARROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28 09/2024

20240030665 EDILMA DE OLIVEIRA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27 09/2024

20220084622 KALINA TAMIRES GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 8
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RIO TINTO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

20230152842 CLEIZIANE NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 09/2024

20240130428 ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02 09/2024

20220108395 AWANNA COSTA MOREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 09/2024

20240099856 ELYELTON ALVES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97 09/2024

20240030763 JAMILE FELIX DE MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97 09/2024

20230141731 GEAN NASCIMENTO DE LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 09/2024

20190130218 NATALIA JOSE DE SANTANA MORENO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 09/2024

20210152854 BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 09/2024

20240098044 JULIA ALEXANDRA SILVA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 09/2024

20240010321 EWERTON SILVA DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92 09/2024

20240009661 JOSE VITOR DO NASCIMENTO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92 09/2024

20240064206 ALTAIR SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 09/2024

20240009788 KAIO BRUNO RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 09/2024

20240100090 GRAZIELY CARDOSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86 09/2024

20230013731 JOAO ANGELO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86 09/2024

20210107803 MIRIA HELLEN BARBOSA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86 09/2024

20240024926 CRIS HELLEN NUNES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83 09/2024

20240135881 GLEYSE KELLY DA SILVA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78 09/2024

20240109110 BRUNO VICENTE ALVES SOBRAL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 09/2024

20240009723 MAIZA MIRELE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 09/2024

20240030600 KEMBERLLYN ASSIRIA OLIVEIRA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 09/2024

20240009803 ALLAN ADRIANO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 09/2024

20240010368 JOAO VITOR FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 09/2024

20240107297 BRENO FAUSTINO MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64 09/2024

20240100151 JULIO ANDERSON DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55 09/2024

20220095036 TUPA ENDI ALBERTO FREIRE DOMINGOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55 09/2024

20200066064 IONAH MARIANY DE SOUZA E SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48 09/2024

20240024828 ALAN CRISTHIAN DE MELO MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 9
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20240030683 MARCONES DA SILVA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 09/2024

20240130508 ALICIA GALVAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31 09/2024

20240024686 CAMILLE RENNO FRAZAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.3 09/2024

20240010260 ANIKELY SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.28 09/2024

20240030781 LUCILA CONCEICAO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15 09/2024

20240107152 GILVANIA DA SILVA GUILHERME EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 09/2024

20240107170 PAULO VITO SILVA PEIXOTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 09/2024

20240010241 AFRA GILDERLANIA LEITE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 09/2024

20230154776 ISABELA SILVA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 09/2024

20240064888 FAGNER JOSE DE FRANCA AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89 09/2024

20220068781 GEANE SILVA DE CARVALHO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 09/2024

20240010386 ALEX RENOVATO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 09/2024

20220006555 ANDERSON BARBOSA SOUSA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 09/2024

20230071314 RUAN TAVARES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 09/2024

20240024701 DAYANA HENRIQUE DE SOUZA MESQUITA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 09/2024

20220127560 SELTON LIMA SOUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 09/2024

20210082947 ARTUR MIRANDA DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 09/2024

20240010288 CRISTIANO DOS SANTOS DOMINGOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 09/2024

20240087864 DANIEL GONCALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 09/2024

20240024766 RAFAEL ANTONIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.61 09/2024

20230129610 TAMIRES GONCALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 09/2024

20210085063 LEANDRO DE OLIVEIRA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 09/2024

20240010125 REYCKSON GOMES DE LIMA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 09/2024

20240009948 ARTHUR PAULINO MORAIS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43 09/2024

20230037635 EDUARDO MENDES CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43 09/2024

20200152912 RICARDO VERISSIMO PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 09/2024

20240010205 YASMIN ALVES DOS SANTOS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 09/2024

20190091030 ADALMANDO DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 10
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20240088100 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA SOUZA FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 09/2024

20240088567 RENATO FELIX DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 09/2024

20240099874 JAMILSON BENVENUTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

20210083022 IGOR TIAGO GUERRA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 09/2024

20230138736 BRUNO TEIXEIRA MACIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 09/2024

20220057607 IZAC DANIEL MARQUES DE AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 09/2024

20240088360 GABRIEL CARDOSO SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 09/2024

20210131390 GIOVANNA OLIVEIRA PINTO PASSOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 09/2024

20210155883 ISABELLA KARINA LIRA NOGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 09/2024

20240088487 JOAO VITOR DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91 09/2024

20240088469 HUGO VINICIUS CUNHA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9 09/2024

20240088001 JOAO BOSCO DUARTE FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 09/2024

20210083425 WILLIANY ALVES MAXIMIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 09/2024

20220006573 LUIS GUSTAVO DE MELO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 09/2024

20240010500 PAULO JOSE FERREIRA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 09/2024

20240009920 ALESSANDRA DA SILVA FONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.42 09/2024

20230102591 FRANCISCO DAVI ZABDI FEITOSA RICARDO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 09/2024

20240107359 LUIS FERNANDO MARTINS RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 09/2024

20240010340 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 09/2024

20210082384 SARAH MADALENA DE JESUS CAVALCANTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.31 09/2024

20240024748 LUIZ ESTEVAO MARCULINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 09/2024

20210082722 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA ALBUQUERQUE MADRUGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17 09/2024

20240130464 MANOEL PAULO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 09/2024

20240087980 JOAO BATISTA DE ARAUJO SOUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 09/2024

20210131237 RAFAELA DA SILVA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.99 09/2024

20240064681 LUANA ELLEN SOARES TRAJANO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.85 09/2024

20220166165 THASSO KARLY MORAIS RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.25 09/2024

20240009400 JOAO PABLO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.89 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 11
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20240121090 MARIA EDUARDA RIBEIRO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.75 09/2024

20210158230 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CORDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.68 09/2024

MAMANGUAPE

EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20210158230 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CORDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.68 09/2024

20240057800 VITORIA PEREIRA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.66 09/2024

20240000521 LARISSA DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.64 09/2024

20240085968 TAMARA SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.64 09/2024

20240086061 JACIARA FRANCISCA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.59 09/2024

20240121133 LAVINIA SILVA DE LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56 09/2024

20230120375 JULIANA RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44 09/2024

20240000129 MARIA CLARA LIMA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4 09/2024

20240057542 VITO SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28 09/2024

20230104872 MARIA DE FATIMA SOARES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22 09/2024

20240086105 RANDA LAFANNY MOREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.17 09/2024

20230120615 VITORIA SOUZA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.16 09/2024

20240117453 VANESSA BENTO TOMAZ EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14 09/2024

20230024190 JOAO PAULO ROSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 09/2024

20240072520 IRIS ARAUJO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 09/2024

20240085304 MIKAELLY MARIA SOUSA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 09/2024

20240072280 THAMIRES FELIZARDO MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06 09/2024

20240057506 THAMYRES DA SILVA CORDEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05 09/2024

20230077739 CLARISSE CAXIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 09/2024

20240098170 JULIA SALES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
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20240000147 BRUNA FARIAS MACHADO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 09/2024

20240057168 ANDRESSA DOS SANTOS PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93 09/2024

20240117319 MARIA CLARA SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93 09/2024

20240093727 FERNANDO LUIZ PESSOA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 09/2024

20240117471 KATIELY DA SILVA TETEO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88 09/2024

20240121071 LUANA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87 09/2024

20240072084 GEANE CLAUDINO DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79 09/2024

20240085725 ESTEFANI VICENTE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77 09/202420240085725 ESTEFANI VICENTE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77 09/2024

20240093781 KAUE PORTELA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75 09/2024

20240000245 SUELY DE LIMA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67 09/2024

20240072469 EWENNY GABRIELLY NUNES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 09/2024

20240000343 MARIA EDUARDA SOARES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63 09/2024

20230024397 RENATA DA SILVA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63 09/2024

20230125676 ADRIEL PEREIRA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6 09/2024

20240117293 JESSICA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58 09/2024

20240138711 ADRENALINA DA CONCEICAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 09/2024

20240057669 CASSIELE DA CONCEICAO XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 09/2024

20240085224 JAKELINE GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48 09/2024

20220063749 MARIA CAROLINA DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48 09/2024

20240072066 EDUARDO ELYAS DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 09/2024

20230154041 VANESSA LAURENTINO DOS SANTOS LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 09/2024

20230024673 GUSTAVO CARLOS PESSOA COSME DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.26 09/2024

20240015945 VALDOMIRO ARCELINO BARBOSA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.18 09/2024

20240072164 MARIA HELOISA FARIAS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 09/2024

20220137593 IASMIN DA SILVA CLEMENTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 09/2024

20220064085 TAMIRIS FERNANDES DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 09/2024

20240072306 THAYZA FELIZARDO MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
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20240057266 LUANA COSTA NERES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.48 09/2024

20200008463 PEDRO LUCAS LEITE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39 09/2024

20230098194 RUTH MACIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 09/2024

20210080020 EDUARDO AUGUSTO PEREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 09/2024

20240057364 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97 09/2024

20210106824 ERIKA RODRIGUES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 09/2024

20220063865 EMANUELLY PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 09/2024

20240085420 ELIZABETHE BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 09/202420240085420 ELIZABETHE BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 09/2024

20230004910 JARDIELLY MARTINS DE BARROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 09/2024

20220011751 JENNIFER DANIELA ALVES LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.36 09/2024

20230025035 LUIS ROBERTO DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 09/2024

20230025053 VINICIUS MACEDO DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81 09/2024

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
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20240000521 LARISSA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA 6.64 1

20200056961 VITORIA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA 6.54 1

FAIXA 1

EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20200056961 VITORIA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA 6.54 1

20240010420 HENRIQUE SILVA MOREIRA DEFERIDA 6.52 1

20240016521 ELANI MARTINIANO DA SILVA DEFERIDA 6.32 1

20240072502 ERICA MARTINIANO DA SILVA DEFERIDA 6.32 1

20240064467 YASMIN DE BARROS DA SILVA DEFERIDA 6.28 1

20240030665 EDILMA DE OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDA 6.27 1

20240000147 BRUNA FARIAS MACHADO DEFERIDA 5.98 1

20190130218 NATALIA JOSE DE SANTANA MORENO DEFERIDA 5.96 1

20230133014 GIVALDO DOS ANJOS DA PAZ FILHO DEFERIDA 5.86 1

20210107803 MIRIA HELLEN BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDA 5.86 1

20220105938 EDILANE DIAS DA SILVA TAVARES DEFERIDA 5.77 1

20230125676 ADRIEL PEREIRA FERNANDES DEFERIDA 5.6 1

20240072440 EMILLY LUANA SILVA GUIMARAES DEFERIDA 5.57 1

20210144487 CAROLAINE DA SILVA BARBOSA DEFERIDA 5.56 1

20240072066 EDUARDO ELYAS DA SILVA BARBOSA DEFERIDA 5.35 1

20240088280 DANILO SCHEIDT CAXIAS DO REGO DEFERIDA 5.12 1

20210156844 SEBASTIAO JOSE EVERTON OLIVEIRA CARTAXO DEFERIDA 4.83 1

20240088100 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA SOUZA FREITAS DEFERIDA 4.25 1

20210079709 MARCUS CAETANO BARBOZA DEFERIDA 4.03 1

20210083425 WILLIANY ALVES MAXIMIANO DEFERIDA 3.73 1

EDITAL PRAPE 09/2024
RESULTADO FINAL
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20240121133 LAVINIA SILVA DE LIRA DEFERIDA 6.56 2

20240057542 VITO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA 6.28 2

FAIXA 2

EDITAL PRAPE Nº 09/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20240057542 VITO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA 6.28 2

20230104872 MARIA DE FATIMA SOARES DE LIMA DEFERIDA 6.22 2

20240117391 RAISSA GALVAO BARBOSA DEFERIDA 6.2 2

20240072280 THAMIRES FELIZARDO MEIRELES DEFERIDA 6.06 2

20240057506 THAMYRES DA SILVA CORDEIRO DEFERIDA 6.05 2

20230077739 CLARISSE CAXIAS DA SILVA DEFERIDA 6.04 2

20230071056 EDUARDO RIBEIRO ASSIS CAXIAS DEFERIDA 5.96 2

20220055344 ROBSON MORAIS DA SILVA FORTUNATO DEFERIDA 5.96 2

20240093727 FERNANDO LUIZ PESSOA NETO DEFERIDA 5.9 2

20240093781 KAUE PORTELA DA SILVA DEFERIDA 5.75 2

20240031081 ANALICE COSTA DA SILVA DEFERIDA 5.6 2

20230077873 MARIANA DE FRANCA VITORINO DEFERIDA 5.53 2

20240057604 NATALIA SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO, Item 13.2, a 5.53 2

20240057589 LUNA KALYNE CRUZ DE SOUZA DEFERIDA 5.46 2

20220011850 EDVANIA DE OLIVEIRA SILVA CHAVES DEFERIDA 5.43 2

20210156808 NATANAEL DOS SANTOS LUCIO DEFERIDA 5.35 2

20230031435 JANIEL NUNES SANTIAGO DEFERIDA 5.27 2

20240015945 VALDOMIRO ARCELINO BARBOSA NETO DEFERIDA 5.18 2

20230154776 ISABELA SILVA DE ARAUJO DEFERIDA 5.03 2

20240117355 ANTONIA SILVA DA COSTA DEFERIDA 4.97 2

EDITAL PRAPE 09/2024
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20240087864 DANIEL GONCALVES DA SILVA DEFERIDA 4.65 2

20220064085 TAMIRIS FERNANDES DE FREITAS DEFERIDA 4.53 2

20240072306 THAYZA FELIZARDO MEIRELES DEFERIDA 4.53 2

20220137593 IASMIN DA SILVA CLEMENTE DEFERIDA 4.53 2

20240057266 LUANA COSTA NERES DEFERIDA 4.48 2

20200121344 ANIELE DA CONCEICAO COSTA DEFERIDA 4.45 2

20240085921 MIKELLINY FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA 4.43 2

20220122518 ISZARRAYNE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.23 220220122518 ISZARRAYNE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.23 2

20240057364 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA 3.97 2

20240064986 ELIABI PADILHA DA CRUZ DEFERIDA 3.81 2

20230120295 CHRISTIAN RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA 3.79 2

20230096494 IGINO MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDA 2.71 2
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20240121090 MARIA EDUARDA RIBEIRO SANTOS DEFERIDA 6.75 3

20210158230 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CORDEIROS DEFERIDA 6.68 3
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20210158230 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CORDEIROS DEFERIDA 6.68 3

20230123170 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA DEFERIDA 6.6 3

20240009760 SAMUEL LIMA GOMES DEFERIDA 6.48 3

20240088306 ARYANNY GALVAO DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA 6.45 3

20240009868 JONATTAS NOGUEIRA DA CONCEICAO DEFERIDA 6.43 3

20200127900 ISABEL KARINA PONTES VIDAL DEFERIDA 6.28 3

20240064743 MAYARA MORGANA DA SILVA BATISTA DEFERIDA 6.23 3

20230024190 JOAO PAULO ROSA DA SILVA DEFERIDA 6.1 3

20220108395 AWANNA COSTA MOREIRA DE ANDRADE DEFERIDA 5.98 3

20240121053 KAILANY DA SILVA DAMACENA DEFERIDA 5.95 3

20240064940 GILMARA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA 5.93 3

20240057168 ANDRESSA DOS SANTOS PONTES DEFERIDA 5.93 3

20240009788 KAIO BRUNO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA 5.9 3

20230037715 NICOLY LAURA MARIA DOS SANTOS DEFERIDA 5.87 3

20240064841 THAIS DE OLIVEIRA PONTES DEFERIDA 5.85 3

20240085725 ESTEFANI VICENTE DA SILVA DEFERIDA 5.77 3

20240057408 RAISSA PORFIRIO DA COSTA DEFERIDA 5.75 3

20230070774 MARIANY GRAZIELLY SANTOS ALVES DEFERIDA 5.72 3

20240072469 EWENNY GABRIELLY NUNES DA SILVA DEFERIDA 5.65 3

20240010368 JOAO VITOR FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA 5.65 3
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20230071118 KAUA GOMES DA SILVA DESCLASSIFICADO - Item 13.2, a 5.59 3

20200112167 FLAVIO LISBOA DE ARAUJO DEFERIDA 5.49 3

20200127544 MARIA DE FATIMA ALVES DAS GRACAS DEFERIDA 5.45 3

20240107152 GILVANIA DA SILVA GUILHERME DEFERIDA 5.13 3

20220117714 CLEBER MARCOLINO DOS SANTOS DEFERIDA 5.01 3

20240010386 ALEX RENOVATO GOMES DEFERIDA 4.77 3

20230071314 RUAN TAVARES DE SOUZA DEFERIDA 4.75 3

20240010288 CRISTIANO DOS SANTOS DOMINGOS DEFERIDA 4.65 3

20240009302 ALVARO SANTOS DA CUNHA DEFERIDA 4.61 3

20230130415 JHENNY EMELY FERNANDES BELMIRO DEFERIDA 4.53 3

20210129453 LUANA DO NASCIMENTO SUTERO DEFERIDA 4.51 3

20240064903 FELIPE DE LIMA SOUSA DEFERIDA 4.51 3

20240010125 REYCKSON GOMES DE LIMA CRUZ DEFERIDA 4.45 3

20240009948 ARTHUR PAULINO MORAIS DOS SANTOS DEFERIDA 4.43 3

20200008463 PEDRO LUCAS LEITE DE LIMA DEFERIDA 4.39 3

20240024864 ANA BEATRIZ SANTOS DE MACEDO DEFERIDA 4.38 3

20210107080 JOSE LUCIO LOURENCO PEREIRA DEFERIDA 4.35 3

20200152912 RICARDO VERISSIMO PEREIRA DEFERIDA 4.33 3

20240088567 RENATO FELIX DA SILVA NETO DEFERIDA 4.25 3

20210083022 IGOR TIAGO GUERRA COSTA DEFERIDA 4.21 3

20230138736 BRUNO TEIXEIRA MACIEIRA DEFERIDA 4.15 3

20230098194 RUTH MACIEL DA SILVA DEFERIDA 4.11 3

20210084244 TARCISIO DE OLIVEIRA HERMINIO DEFERIDA 4.03 3

20210131390 GIOVANNA OLIVEIRA PINTO PASSOS DA SILVA DEFERIDA 4.03 3

20240088487 JOAO VITOR DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA 3.91 3

20240064046 MARCOS MARTINS DE SOUZA DEFERIDA 3.83 3

20240063808 EDWARDSON VIANA DE SOUZA FILHO DEFERIDA 3.81 3

20240064420 TAYRONE ROSENO DE SOUZA DEFERIDA 3.81 3
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20240088001 JOAO BOSCO DUARTE FILHO DEFERIDA 3.75 3

20230120310 EDYLANE DUARTE DE LIMA DEFERIDA 3.69 3

20240009920 ALESSANDRA DA SILVA FONTES DEFERIDA 3.42 3

20240130482 NAYARA CRISTINA DE AGUIAR DEFERIDA 3.33 3

20240010340 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA DEFERIDA 3.33 3

20210082384 SARAH MADALENA DE JESUS CAVALCANTE DEFERIDA 3.31 3

20230025035 LUIS ROBERTO DE SOUZA SILVA DEFERIDA 3.15 3

20240064681 LUANA ELLEN SOARES TRAJANO DEFERIDA 2.85 3

20210082446 FILIPE ALVES DOS SANTOS DEFERIDA 2.83 3

20230032399 MARIA LUIZA FREITAS MARINHO DEFERIDA 2.25 3

20220166165 THASSO KARLY MORAIS RAMOS DEFERIDA 2.25 3

20240009400 JOAO PABLO DA SILVA DEFERIDA 1.89 3

20230028618 SAMUEL CESAR DANTAS MOTA DEFERIDA 1.55 3

20230013473 BRUNO BRUNNETT VASCONCELOS MANGUEIRA DEFERIDA 1.55 3
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